



3333 Sargent Rd. • Jackson, MI 49201 • p 517-789-4400 • f 517-789-4465 • 1-800-248-1144 • www.dawnfoods.com

ALLERGEN AND COMPOSITIONAL INFORMATION

Customer: Corbion
 Customer's Product Code: 138871
 Customer's Product Name: ESL 3 2.0

Allergen Declaration - Please fill in all columns, answering "yes" or "no"

COMPONENT	Present in Product	Present in products manufactured on the same line	Present in the manufacturing plant
Peanuts: peanut pieces, ground peanuts, peanut protein, peanut oil*, peanut butter, peanut flour, mandelona nuts (an almond flavored peanut product), etc.	NO	NO	NO
Tree Nuts: almond, beech nut, Brazil nut, butter nut, cashew, chestnut, chinquapin, coconut (U.S.), filbert/hazelnut, ginko nut, hickory nut, lichee nut, macadamia/bush nut, pecan, pine/pinon nut, pill nut, pistachio, shea nut, walnut, nut butter, oils*, etc.	NO	NO	NO
Wheat: flour, starch, bran, spelt, semolina, Einkorn, emmer, kamut, triticale, etc.	YES	YES	YES
Milk: dry milk, casein, sodium caseinate, whey, yogurt powder, cheese, sour cream, etc.	NO	YES	YES
Eggs: frozen yolk, egg white powder, egg protein isolates, albumin, etc.	NO	YES	YES
Soy: lecithin, oil*, flour, tofu, textured vegetable protein, soy milk, protein isolates, etc.	NO	YES	YES
Gluten: wheat (durum, spelt, kamut), rye, barley, oats, triticale.	NO	YES	YES
Fish: fish protein, extracts, etc.	NO	NO	NO
Shellfish: crab, crayfish, lobster, prawn, shrimp, and extracts. Mollusks: snails, clams, mussels, oysters, cockle, scallops, and extracts.	NO	NO	NO
Mustard: mustard seed, mustard powder, prepared mustard, yellow mustard, etc.	NO	NO	NO
Tartrazine (FD&C Yellow #5)	NO	YES	YES
Sesame: seed, paste, oil*, etc.	NO	YES	YES
Sulfites: sulfur dioxide, sodium metabisulfite, etc. Specify type of sulfites in product: Naturally Occurring: <10ppm Specify amount of sulfites in product (even if less than 10ppm):	YES	YES	YES

*Oils that are refined, bleached, and deodorized are not considered allergens according to the Food

Additional Labeling Requirements - Please answer all questions

1. Does this product contain animal based ingredients? If "yes", list sources.

No

2. Does this product contain gluten? If "yes", list sources.

Yes, wheat

3. Does this product contain genetically modified ingredients? If "yes", list sources.

This product is comprised of raw materials derived or extracted from genetically modified organisms and therefore contains novel GMO protein or DNA.

4. If this product is an emulsifier, list sources(s) of fats.

Name:	Jamie Everett
Title:	Master Data Analyst
Phone:	800-669-4092
Email:	customercare@corbion.com
Date:	11/15/2019